Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 13.01.2019

Saison 2018-19 / Manner / Regionalliga B / 12. Spieltag / Spielplan

Nr
56
57
58
59
60

Datum / Zeit
12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019
12.01.2019

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

13:00
12:00
11:45
12:00
15:15

Gastgeber

KV Darmstadt 1

SKV Pfungstadt 1
VKH-NWA Ginnheim 1
SG Sachsenhausen 1
FTV 1860 Frankfurt 1

Gast
SKC Hochst 1
SG Hainhausen 2
SKG Gréafenhausen 1
SKC Nibelungen 3

Saison 2018-19 / Manner / Regionalliga B / 12. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I

Mannschaft

Gesamt
Sp

Kegel

FTV 1860 Frankfurt 1
SKG Grafenhausen 1
SG Sachsenhausen 1

KK Tomislav 1

KV Darmstadt 1
SKC Nibelungen 3
SKV Pfungstadt 1
SG Hainhausen 2
9 SKC Hochst 1
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10 VKH-NWA Ginnheim 1
Saison 2018-19 / Manner / Regionalliga B / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Kolanowski, Jacek
Barnetz, Christian
Christmann, Roland
Vittur, Georg

Babic, Milan

Jestadt, Gerhard
Stricker, Reiner
Glatthorn, Maximilian
Binder, Gerhard
Sommer, Michael

12
12
12
12
12
11
12
12
12
11

Spieler

63011
65996
63010
61972
64159
53022
63511
63078
62449
56461

Saison 2018-19 / Manner / Regionalliga B / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Menke, Dominik
Reisenblchler, Lukas
Heger, Mirko
Birkenfeld, Wolfgang
Lautenschlager, Jorg
Kohler, Kai

Nothnagel, Jan-Philipp
Schulze, Norbert
Keller, Sebastian
Wagner, Joachim

Spieler

Saison 2018-19 / Manner / Regionalliga B / 12. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

SKG Gréafenhausen 1
SKG Gréafenhausen 1
Garber, Marco
Menke, Dominik

KK Tomislav 1
Heim Auswarts
(0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
5250,92 17-7 6 30899 5149,83 12-0 6 32112
5499,67 16-8 6 33501 558350 10-2 6 32495
5250,83 14-10 6 32129 5354,83 8-4 6 30881
5164,33 14-10 5 25006 5001,20 8-2 7 36966
5346,58 13-11 6 32762 5460,33 11-1 6 31397
4820,18 10-12 5 27072 541440 6-4 6 25950
5292,58 10-14 7 37775 5396,43 8-6 5 25736
5256,50 10-14 6 31953 532550 6-6 6 31125
5204,08 10-14 6 30590 5098,33 8-4 6 31859
5132,82 4-18 6 30992 5165,33 2-10 5 25469
Mannschaft
KV Darmstadt 1
KV Darmstadt 1
SKV Pfungstadt 1
SKV Pfungstadt 1
KV Darmstadt 1
SG Sachsenhausen 1
VKH-NWA Ginnheim 1
VKH-NWA Ginnheim 1
SG Sachsenhausen 1
SG Sachsenhausen 1
Mannschaft
SG Hainhausen 2
SG Hainhausen 2
SKG Gréafenhausen 1
SKC Hochst 1
SKC Hochst 1
SKG Gréafenhausen 1
SKG Gréafenhausen 1
SKC Hochst 1
SG Hainhausen 2
SKG Gréafenhausen 1
Ergebnis Datum Spielort
5757 22.09.2018 SKG Vereinsheim
5644 17.11.2018 SKV Hainhausen
1030 29.09.2018 TSV Sportzentrum
1032 10.11.2018 Kegelcenter Lorsch

Ergebnis
5470 : 5359
5439 : 5386
5259 : 5332
5326 : 0
5100 : 5031

(0] SWP

5352,00 5-7
541583 6-6
5146,83 6-6
5280,86 6-8
5232,83 2-10
4325,00 4-8
514720 2-8
5187,50 4-8
5309,83 2-10
5093,80 2-8
Kegel Abr
983 317
969 349
957 346
943 320
932 305
931 316
927 309
911 324
902 277
900 261
Kegel Abr
996 368
948 306
927 301
912 290
904 302
901 297
901 280
901 271
896 287
888 285



Stand: 13.01.2019

Saison 2018-19 / Manner / Regionalliga B / 12. Spieltag / Ergebnisibersicht

56

KV Darmstadt 1
Barnetz, Christian
Babic, Milan
Kolanowski, Jacek
Brandl, Mathias
Seibert, Uwe
Heiderstadt, Wilfried
Lieb, Patrick

P. Lieb fir U. Seibert nach 110 Wurf

57

e

SKV Pfungstadt 1
Seifer, Johann
Vittur, Georg
Mohr, Andre
Christmann, Roland
Specht, Marcus
Baumann, Ernst
Garber, Marco

M. Garber fir A. Mohr nach 100 Wurf

58

e

VKH-NWA Ginnheim 1
Glatthorn, Maximilian
Mayer, Achim
Budenz, Thomas
Stricker, Reiner
Herdin, Jens
Zwick, Volker
Keil, Volker

V. Keil fir T. Budenz nach 100 Wurf

59

SG Sachsenhausen 1
Matzer, Wolfgang
Jestadt, Gerhard
Binder, Gerhard
Sommer, Michael
Wenzel, Felix
Erfurt, Sascha

SKC Nibelungen 3 ist leider wegen Spielermangel nicht angetreten.

60

81

FTV 1860 Frankfurt 1
Jammer, Niels
Pejic, Ivo
Schulze, Tristan
Coskovic, Mirko
Knezevic, Zlatko
Thoma, Simon-Rene

Vol Abr Fe Ges P
620 349 1 969
627 305 1 932
666 317 3 983
588 279 10 867
361 134 2 495
500 281 8 871
230 123 6 353
3682 1788 31 5470 2:0
Vol Abr Fe Ges P
606 247 18 853
623 320 9 943
327 135 2 462
611 346 6 957
583 315 1 898
505 273 10 868
320 138 3 458
3665 1774 49 5439 2:0
Vol Abr Fe Ges P
587 324 7 911
592 287 6 879
305 114 8 419
618 309 2 927
500 249 13 839
601 280 4 881
272 131 6 403
3565 1694 46 5259 0:2
Vol Abr Fe Ges P
583 261 17 844
615 316 5 931
625 277 11 902
639 261 11 900
624 254 16 878
618 253 11 871
3704 1622 71 5326 2:0
Vol Abr Fe Ges
597 278 8 875 a
587 308 3 895
539 274 18 813
560 284 7 844
557 229 12 786
586 301 7 887

e
3426 1674 55 5100 2:0

SKC Hochst 1
Schulze, Norbert
Neumann, Stefan
Mayer, Patrick
Hallstein, Karl
Lautenschlager, Jorg
Birkenfeld, Wolfgang

SG Hainhausen 2
Ernst, Udo
Menke, Dominik
Keller, Sebastian
Subtil, Oswin
Reisenblchler, Lukas
Gotz, Lars-Daniel

SKG Gréafenhausen 1
Wagner, Joachim
Maurer, Stefan
Nothnagel, Jan-Philipp
Heger, Mirko
Kohler, Kai
Lang, Robin

SKC Nibelungen 3

KK Tomislav 1
Budimir, Igor
Mdller, Markus
Liovic, Jerko
Markic, Bozo
Matic, Mate
Beslic, Marijan
Baljak, Zvonimir

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Vol
630
597
602
613
602
622

3666

Vol
587
628
609
554
642
582

3602

Vol
603
578
621
626
604
568

3600

Vol

Vol
242
586
584
581
582
563
335
3473

Abr
271
282
284
264
302
290

1693

Abr
281
368
287
249
306
293

1784

Abr
285
277
280
301
297
292

Fe

10

14

11

55

Ges
901
879
886
877
904
912

5359

Ges
868
996
896
803
948
875

5386

Ges
888
855
901
927
901
860

1732 40 5332

Abr

Abr
50
246
267
271
282
265
177
1558

Fe

58

Ges

Ges
292
832
851
852
864
828
512
5031



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 13.01.2019

Saison 2018-19 / Manner / Regionalliga B / 12. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@  Sp

Pl
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Spieler
Menke, Dominik
Babic, Milan
Knell, Jorg
Wagner, Joachim
Thoma, Simon-Rene
Heger, Mirko
Pejic, Ivo
Mohr, Andre
Schmitt, Michael
Coskovic, Mirko
Mdller, Markus
Nothnagel, Jan-Philipp
Kohler, Kai
Mayer, Patrick
Heiderstadt, Wilfried
Miklausic, Nenad
Lautenschlager, Jorg
Kilian, Uwe
Maurer, Stefan
Schulze, Norbert
Markic, Bozo
Matic, Mate
Neumann, Stefan
Knezevic, Zlatko
Gotz, Lars-Daniel
Liovic, Jerko
Weinert, Alexander
Reisenblchler, Lukas
Budimir, Igor
Schulze, Tristan
Matthes, Kai
Jestadt, Gerhard
Baumann, Ernst
Birkenfeld, Wolfgang
Saal, Daniel
Neumann, Oliver
Beslic, Marijan
Kalesse, Sven
Kolanowski, Jacek
Lang, Robin
Seibert, Uwe
Garber, Marco
Baljak, Zvonimir
Forell, Thomas
Barnetz, Christian
Brandl, Mathias
Vittur, Georg
Hallstein, Karl
Lieb, Patrick
Christmann, Roland

Klub
SG Hainhausen
KV Darmstadt
SKG Gréafenhausen
SKG Gréafenhausen
FTV 1860 Frankfurt
SKG Gréafenhausen
FTV 1860 Frankfurt
SKV Pfungstadt
SKC Nibelungen
FTV 1860 Frankfurt
KK Tomislav
SKG Gréafenhausen
SKG Gréafenhausen
SKC Hdéchst
KV Darmstadt
KK Tomislav
SKC Hdchst
SKC Nibelungen
SKG Gréafenhausen
SKC Hdchst
KK Tomislav
KK Tomislav
SKC Hdchst
FTV 1860 Frankfurt
SG Hainhausen
KK Tomislav
SG Sachsenhausen
SG Hainhausen
KK Tomislav
FTV 1860 Frankfurt
SG Sachsenhausen
SG Sachsenhausen
SKV Pfungstadt
SKC Hdchst
SKC Nibelungen
SKC Hdchst
KK Tomislav
VKH-NWA Ginnheim
KV Darmstadt
SKG Gréafenhausen
KV Darmstadt
SKV Pfungstadt
KK Tomislav
SKC Nibelungen
KV Darmstadt
KV Darmstadt
SKV Pfungstadt
SKC Hdchst
KV Darmstadt
SKV Pfungstadt

JG
03.1993
09.1950
11.1963
05.1971
06.1987
01.1971
09.1964
04.1982
11.1988
11.1962
02.1974
11.1998
12.1973
07.1986
06.1966
01.1972
11.1974
11.1967
06.1967
03.1974
01.1951
11.1980
09.1965
01.1972
11.1991
07.1974
08.1991
12.1999
06.1974
06.1993
07.1991
04.1956
05.1963
04.1971
05.1991
04.1990
09.1974
06.1983
03.1953
06.1994
10.1959
09.1991
01.1987
06.1979
05.1969
01.1973
05.1951
10.1965
07.1993
10.1954

Sp
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969,67
930,00
922,00
918,50
915,00
913,33
911,83
911,33
909,50
908,00
907,33
906,67
905,50
904,67
903,33
902,60
902,00
901,80
900,83
898,17
895,86
895,80
894,50
891,83
890,50
890,43
890,00
886,00
886,00
883,60
882,60
880,83
880,25
877,33
876,67
872,67
872,33
871,60
871,00
870,40
867,67
867,67
866,00
865,00
864,20
863,50
863,40
861,00
860,00
859,50
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Heim-@
922,00
929,00
976,60
919,50
908,17
931,50
886,17
961,50
919,33
865,33
804,00
923,67
902,00
852,00
883,00
839,75
863,83
916,00
937,00
831,83
836,40
858,40
869,17
853,50
928,00
815,80

0,00
906,67
852,67
812,50
934,40
896,00
870,25
851,40
900,67
835,50
820,20
837,50
929,83
907,67
948,60
929,75
815,50

0,00
920,33
873,20
921,50
877,00
887,67
879,20

Sp Gesamt-@

5
6
9
12
11
12
12
-
5
12
4
12
3
6
11
9
12
8
12
12
12
10
12
12
10
12
2
12
5
9
10
12
8
11
6
7
11
9
10
11
11
-
4
2
11
11
11
4
7
9

950,60
929,33
952,33
919,00
911,27
922,42
899,00
940,00
915,40
886,67
881,50
915,17
904,33
878,33
894,09
874,67
882,92
907,13
918,92
865,00
871,08
877,10
881,83
872,67
905,50
859,33
890,00
896,33
866,00
852,00
908,50
888,42
875,25
865,55
888,67
851,43
848,64
856,44
906,30
890,73
904,45
903,14
840,75
865,00
894,82
867,91
895,09
869,00
871,86
870,44

Best
1032
953
1008
979
978
983
985
1010
954
956
975
965
910
929
922
947
948
935
959
922
929
955
941
962
931
955
904
948
921
959
950
931
899
912
917
897
922
928
983
940
975
1030
871
886
969
899
943
885
943
957



